UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIY

L.Dz. USK/DZP/PN-343/2019
Wroctaw, 21.10.2019 r.

Do Wykonawcéw uczestniczacych
w postepowaniu

Dotyczy: przebudowa i remont czesci budynku D, Oddziatu i poradni Kliniki Endokrynologii, Diabetologii
i Leczenia Izotopami i Pracowni Medycyny Nuklearnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
we Wroctawiu (Wybrzeze L. Pasteura 4) wraz z budowa wentylacji mechanicznej i klimatyzacji oraz
przebudowq instalacji elektroenergetycznych, wodociggowych, kanalizacyjnych, cieplnych
i medycznych wg pakietéw 1 — 3, nr sprawy: USK/DZP/PN-343/2019

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pyt. 1

Zgodnie zapisami SIWZ (dziat Il punkt 12) Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢é sktadania ofert czesciowych,
natomiast formularz ofertowy oraz wzér umowy nie uwzglednia podziatu na zadania. Czy Zamawiajgcy mogtby
sprecyzowac wskazane powyzej zapisy?

Odpowiedz:

Tak, precyzujac wskazane w pytaniu wymogi SIWZ, Zamawiajacy przedktada w zataczeniu zmodyfikowanga
wersje ,Formularza ofertowego” (Zatacznik nr 2 do SIWZ, pkt B). Analogiczna formuta podziatu na zadania
zostanie zastosowana w przysztej umowie w przypadku ztozenia przez Wykonawce oferty na realizacje
jednego, dwach lub wszystkich pakietéw.

Pyt. 2

Zgodnie z wymogami Zamawiajgcego okreslonymi w SIWZ (dziat Ill): ,Zadanie powinno by¢ zrealizowane
kompleksowo i w sposéb kompletny z punktu widzenia celu, ktéremu ma stuzyé, wraz z dokonaniem
niezbednych odbioréw i przekazane Zamawiajgcemu ,pod klucz", to jest umozliwiajgce uzytkowanie bez
ponoszenia dodatkowych kosztéw przez Zamawiajacego”. Jak nalezy rozumied ten zapis? Z uwagi na powysisze,
czy Zamawiajacy moze doprecyzowac zakres wyposazenia objetego zamdwieniem?

Odpowiedz:

Zakres zadania jest sprecyzowany w przedmiarach (zataczniki do odpowiedzi na zapytania do
SIWZ_I_PN_243_2019); takie wyposazenie jest zgodne z zataczonym do tych odpowiedzi wykazem
i przedmiarami. Pozostate wyposazenie meblowe realizowane bedzie w odrebnym postepowaniu.

Pyt.3
Czy Zamawiajgcy mégtby uzupetnic zataczniki do SIWZ o obmiar robot budowlanych dla Pakietu 17

Odpowiedz:
Przedmiar robdét budowlanych dla Pakietu 1 stanowi zatacznik do odpowiedzi na zapytania do

SIWZ_|_PN_243_20109.
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W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach cigzy obowigzek ich uwzglednienia w tresci oferty.
Wyzej wymienione odpowiedzi stajg sie integralng czescig SIWZ. Terminy sktadania i otwarcia ofert, tj:

e termin sktadania ofert: 25.10.2019 r. , godz. 12:00
e termin otwarcia ofert: 25.10.2019 r. , godz. 13:00

nie ulegajg zmianie.

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
we Wroctawiu

. ; ) O -~
Magda Jellin

Kierownik Dziatu Zakupdw i Zamodwien Publicznych
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